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Jätteet raaka-aineiksi lajittelemalla 

Kaikki tuotantoprosessit kuluttavat energiaa ja luonnonvaroja. Kuluttajina vaikutamme tähän paitsi os-
tokäyttäytymisellämme myös sillä, mitä teemme erilaisille laitteille, tavaroille, pakkauksille ja elintarvik-
keille sen jälkeen, kun ne ovat muuttuneet meille itsellemme jätteiksi. Kun lajittelemme jätteet oikein, 
niiden sisältämät materiaalit saadaan uudestaan hyötykäyttöön arvokkaina uusioraaka-aineina.  

Energiansäästöviikon vinkit kierrätykseen  

Lajittele jätteet oikein. Mitä useampi lajittelee jätteet oikein, sitä enemmän hyvää kierrätysmateriaalia 
saadaan talteen uusioraaka-aineiksi ja sitä vähemmän tarvitsee ottaa luonnosta käyttöön täysin uusia 
materiaaleja. Jos et tiedä, miten jokin tietty jäte kuuluu lajitella, tarkista asia Länsi- ja Itä-Uudellamaalla 
kunnallista jätehuoltoa hoitavan Rosk’n Rollin lajitteluohjeista.  

Opettele lajittelemaan muovijätteet. Suomen Pakkauskierrätys RINKI Oy kerää muovipakkausjätettä 
osalla omista ekopisteistään. Tämän lisäksi taloyhtiön ja tietyillä alueilla myös omakotitalon tontille on 
mahdollista hankkia Rosk’n Rollin muovinkeräysastia. Tarkista muovipakkausten lajitteluohjeet ja aloita 
myös muovin lajittelu.  

Etsi lähin tai matkan varrelle osuva ekopiste. Lohjalla on Rosk’n Roll -ekopisteitä ja RINKI-ekopisteitä, 
joilla otetaan vastaan kierrätettäviä hyötyjätteitä. Katso kartalta Lohjan ekopisteet ja mitä jätteitä niillä 
otetaan vastaan. 

Korjaa rikkinäinen tavara. Jos rikkoontuneen tuotteen korjaaminen on mahdollista, korjaa se ja pi-
dennä siten tuotteen käyttöikää. Vaikka jätteiden kierrätys on tärkeää, energian ja luonnonvarojen 
säästämisen kannalta kaikkein parasta jätettä on kuitenkin syntymätön jäte. 

Tavarat kiertoon Lohjan Kierrätyskeskuksessa 

Nuorisotyöpaja Tuuma ylläpitää Lohjan Kierrätyskeskusta tarjoten samalla lohjalaisille nuorille työko-
keilupaikkoja. Ojamolla toimiva Kierrätyskeskus ottaa vastaan lahjoituksena käyttökelpoisia, ehjiä ja 
puhtaita tavaroita ja myy ne edullisesti eteenpäin. Kierrätyskeskuksella on maksuton noutopalvelu, 
joka noutaa tilauksesta isompia tavaroita ja tavaramääriä Lohjan alueelta. Seuraa Kierrätyskeskusta 
Facebookissa ja pysyt kärryillä myyntiin tulleista hienoista tuotteista ja huikeista alennusmyynneistä.  

http://www.rosknroll.fi/kierratystieto/lajittelu/
https://rinkiin.fi/kotitalouksille/lajitteluohjeet/
http://www.rosknroll.fi/vastaanottopisteet/hae-vastaanottopiste/
https://www.facebook.com/pg/kierratyskeskuslohja/about/?ref=page_internal
https://www.facebook.com/pg/kierratyskeskuslohja/about/?ref=page_internal

